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Motion
angående funktionärsmedaljen

Bakgrund

I dagsläget är det ganska oklart vilka som kvalificerar sig för olika grader av funktionärsmedaljen,
Hilbert Älgs medalj. Det är otydligt hur fyllnadsval ska behandlas och vad som gäller för poster
som har en mandatperiod kortare än 1 år.

Till att börja med har posten nyckelpiga förändrats en del senaste åren. Från början var man
ensam ansvarig för en hel dag, sen var man två och två och nu är det mer flexibelt än så. Däremot
har inte kraven för funktionärsmedaljen följt med i utvecklingen utan kraven har därmed sänkts
allt eftersom. Jag föreslår att vara ensam nyckelpiga i en läsperiod borde motsvara ett års
engagemang och att resten följer därefter.

När det kommer till fyllnadsval föreslår jag att man ska räkna bort en termin från tiden som
funktionär om inte styrelsen beslutat något annat.

Tidigare har det varit oklarheter kring vad som gäller vid överlappande engagemang som inte
ger fulla år. Exempelvis att man är jobbare i sexet VT25 & HT25 och sen blir fixare HT25 &
VT26. Eftersom posterna överlappar under HT25 blir den totala tiden 3 terminer trots att man
haft 2 helårsposter. Därför föreslår jag att det ska förtydligas att det krävs hela och avslutade
år för att nå nästa grad.

Yrkande

Jag yrkar därför

att under Hilbert Älgs medalj i Policy för utmärkelser lägga till följande:

För att mottaga Hilbert Älgs medalj krävs hela och avslutade år.

Undantag till ovanstående regler ges för nyckelpigor; att vara ensam nyckelpiga under en läspe-
riod motsvarar ett års engagemang och att vara nyckelpiga i par under en läsperiod motsvarar
ett halvt års engagemang.

I fall där en person blir fyllnadsvald till en post under mandatperioden ska en termin räknas
bort från tiden som funktionär. Styrelsen har rätt att besluta om undantag för denna regel om
särskilda skäl föreligger.

Att vara kursombud ger ingen funktionärsmedalj.
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